

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS4-2017-065, která nabyla účinnosti dne
18. 12. 2017
(ev.č. SMVS 107V414002020)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČO: 601 62 694

DIČ: CZ60162694

zaměstnanec pověřený jednáním: [redacted] zástupce ředitele - ředitel odboru
řízení staveb **Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)**

Oprávnění zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních: [redacted]
[redacted]
[redacted]

- ve věcech technických:(technický dozor zadavatele – TDO):

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]

- koordinátor BOZP: [redacted]
[redacted]
[redacted]

Bankovní spojení: [redacted]

Adresa pro doručování korespondence : Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel :

STAVIMAL s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45432

Sídlo: Viničné Šumice 63, 664 06 Viničné Šumice

IČO: 26921677

DIČ: CZ26921677

Zastoupená: [REDACTED] i
 Bankovní spojení: [REDACTED] s.
 Číslo účtu: [REDACTED] 0
 Kontaktní osoba:
 - ve věcech smluvních: [REDACTED]
 - ve věcech technických: [REDACTED]
 Fax: [REDACTED] 3
 E-mail: [REDACTED]
 Datová schránka: bbi4hjh
 Adresa pro doručování: Viničné Šumice 63, 664 06 Viničné Šumice

(dále jen „zhotovitel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 8. čl.15 smlouvy o dílo č. 6440-ORŠ4-2017-065, která nabyla účinnosti dne 18. 12. 2017, ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 9. 2. 2018 na zhotovení inženýrsko-projektových prací a zhotovení díla – stavby „**Náměšť, rekonstrukce části střechy a demontáž protihlukové předstěny objektu SO 070 Ubikace K300**“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):

2. Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 je **upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla a termínu dokončení díla** v návaznosti na nutnost provedení nepředvídatelných stavebních prací.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2.1.2. článku **2. Předmět smlouvy** byla zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené v odst. 2.1.1. článku **2. Předmět smlouvy** (dále jen „PD“) a v příloze č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“), které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddelitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce“).
2. Vícepráce jsou podrobně popsány v Položkovém rozpočtu, včetně jejich finančního ocenění, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle této přílohy činí:

cena víceprací:

+ 167 101,41 Kč vč. DPH (138 100,34 Kč bez DPH, 29 001,07.Kč 21% DPH)

tj. navýšení

167 101,41 Kč vč. DPH (138 100,34 Kč bez DPH, 29 001,07 Kč 21% DPH)

3. Cena díla specifikovaná v odst. 3.1. článku **3. Cena za dílo** se mění takto:

2 682 038,34 Kč bez DPH

563 228,05Kč DPH 21%

3 245 266,39 Kč včetně DPH

(slovy: tři miliony dvě stě čtyřicet pět tisíc dvě stě šedesát šest korun českých a třicet devět haléřů včetně DPH)

4. Dopisem čj. MO 155874/2018-6440 ze dne 31.5.2018 bylo v souvislosti s výše uvedenými změnami objednatelem dnem 31.5.2018 pozastaveno provádění části díla úzce související s předmětnými změnami, a to do doby zajištění změny řídicí dokumentace. Provádění prací bude opětovně zahájeno po nabytí účinnosti tohoto dodatku.
5. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.4. článku 4. **Čas a místo plnění** a nahrazuje se zněním:
 „4.4. Termín dokončení 2. etapy díla včetně odstranění případných vad z přijímacího řízení a vyklizení staveniště: **nejpozději do 15. 6. 2018**“

4. Závěrečná ustanovení

- Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací – počet stran 3
- Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
- Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

V Praze dne: - 8 -06- 2018

Za objednatele:

.....
 I
 zástup

řízení staveb AHNM

Ve Viničných Šumicích dne: - 5 -06- 2018

Za z

.....

jednatel společnosti
 STAVIMAL s.r.o.

STAVIMAL s.r.o.
 IČ: 63, 664 06

577


Nabytí účinnosti:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0408	Ubourání skleníku	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Ubikace K 300		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0408	Letiště Sedlec		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	ČR - MO Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	408
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	117 871,87	Ztlžené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	13 652,26	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	131 524,13	Zařízení staveniště	6 576,21
		Provoz investora	0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	131 524,13	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	138 100,34	Ostatní náklady celkem	6 576,21

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : ■ ■ ■ ■ ■	Jméno : ■ ■ ■ ■ ■
Datum :		Datum : 30.4.2018	Datum : 30.4.2018
Podpis :		Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH	21,0 %		138 100,34 Kč
DPH	21,0 %		29 001,07 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			167 101,41 Kč

Poznámka :

for

Stavba :	0408 Letiště Sedlec	Rozpočet :	0408
Objekt :	01 Ubikace K 300	Ubourání skleníku	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	10 602,14	0,00	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	33 453,30	0,00	0	0	0
97 Prorážení otvorů	30 015,00	0,00	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 316,40	0,00	0	0	0
712 Živičné krytiny	0,00	848,12	0	0	0
784 Malby	0,00	12 804,14	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	42 485,04	0,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	117 871,87	13 652,26	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	131 524,13	0,00
Oborová přírážka	0	0,0	131 524,13	0,00
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	131 524,13	0,00
Mimostaveništní doprava	0	0,0	131 524,13	0,00
Zařízení staveniště	0	5,0	131 524,13	6 576,21
Provoz investora	0	0,0	131 524,13	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	131 524,13	0,00
Rezerva rozpočtu	0	0,0	131 524,13	0,00
CELKEM VRN				6 576,21

Položkový rozpočet

Stavba :	0408 Letiště Sedlec	Rozpočet: 0408
Objekt :	01 Ubikace K 300	Ubourání skleníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
1	622422621R00	Oprava cementových omítek štukových.do 60 % atika:0,4*(3,9+35,85+30,37)	m2	28,05	378,00	10 602,14
				28,05		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						10 602,14
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
2	961055111R00	Odbourání železobetonového věnce 60,15*0,2*0,25	m3	3,01	5 920,00	17 804,40
				3,01		
3	965042121RT2	Bourání betonového fabionu ručně tl. mazaniny 12 cm fabion tl. 12 cm:60,15*0,3*0,12	m3	2,17	3 425,00	7 416,50
				2,17		
4	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2 výztuž d10 mm:120*4	kus	480,00	12,20	5 856,00
				480,00		
5	966079881R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 I profil č. 80:26	kus	26,00	91,40	2 376,40
				26,00		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						33 453,30
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
6	973049341R00	Vysekání kapes zeď v žebet 20x10x25 cm kapsa 20x10x25 cm:90	kus	90,00	333,50	30 015,00
				90,00		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						30 015,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,51	874,00	1 316,40
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 316,40
Díl: 712						
Živičné krytiny						
8	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé 60,15*0,6	m2	36,09	21,50	775,94
				36,09		
9	712300834R00	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10° 4. vrstva:60,15*0,6	m2	36,09	2,00	72,18
				36,09		
Celkem za 712 Živičné krytiny						848,12
Díl: 784						
Malby						
10	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	168,36	15,13	2 547,29
11	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x včetně opravy prasklin	m2	168,36	44,60	7 508,86
12	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, omyvatelná - sokl včetně opravy prasklin	m2	60,00	45,80	2 748,00
Celkem za 784 Malby						12 804,14
Díl: D96						
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
13	979990102R00	Poplat.za sklád.sutí-směs bet.a cihel	t	12,43	1 200,00	14 918,28
14	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	0,72	1 435,00	1 035,78
15	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,15	260,00	3 419,96
16	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	78,92	158,00	12 469,69
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,15	177,00	2 328,20
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	263,07	15,00	3 946,10
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,15	228,00	2 999,04
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	52,61	26,00	1 367,98
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						42 485,04